
客服热线: 020-80922713/80922307/80922371 (国家法定工作日8:30-12:00，14:00-17:30)          加盟热线: 020-80922713 采购单位加盟申请    供应商

   竞价采购网 请输入内容采购结果



首页 产品服务 竞价采购 竞价展场 招投标 诚信公告 新闻资讯 帮助中心 关于我们

严正声明：未经本平台授权，严禁以任何形式转载或使用本平台数据，一经发现，依法追究法律责任。

首页  采购结果  结果详情

内蒙古工业大学 - 结果公告 (CB101282024000031)

发布单位：内蒙古工业大学 发布时间：2024-06-17

基本信息:

申购单号：

申购主题：

采购单位：

竞价开始时间：

竞价截至时间：

币种：

成交总额：

送货时间：

安装要求：

收货地址：

CB101282024000031

内蒙古工业大学机械工程学院采购2023年虚拟仿真课程建设

内蒙古工业大学

2024-06-12

2024-06-15

人民币

196,320.0000 (元)

合同签订后3天内送达

无

******

付款方式：

备注说明：

质疑说明：

货到验收合格后付款

如果对成交结果有异议，请在发布成交结果之日起三个工作日内向采购单位提出质疑

采购结果:

序号 采购项 品牌 型号 质保及售后服务 成交总价 成交供应商

1

基于B/S架构的课程使用专
业平台，满足大型风机装备

传动系统虚拟仿真实验课程

的使用要求

舍微斯 FJZB-1 按行业标准提供服务 196,320.0000
济南舍微斯

司

客服热线:020-80922713/80922307/80922371 客户服务QQ: 800180619

竞采星 www.easyjcx.com | 广州竞采星信息技术有限公司 | 隐私政策

粤ICP备19096887号-2
  

粤公网安备 44010502001346号

采购单位
380

供应商
141634

客服

帮助

下载

公众号

http://q.url.cn/abmocP?_type=wpa&qidian=true
https://www.easyjcx.com/
https://beian.miit.gov.cn/
http://www.beian.gov.cn/
https://xyt.xcc.cn/getpcInfo?sn=1544622704118669312&certType=8&url=*.easyjcx.com&language=CN
https://xyt.xcc.cn/getpcInfo?sn=1544622704118669312&certType=8&url=*.easyjcx.com&language=CN
http://q.url.cn/abmocP?_type=wpa&qidian=true
http://q.url.cn/abmocP?_type=wpa&qidian=true
http://q.url.cn/abmocP?_type=wpa&qidian=true
http://q.url.cn/abmocP?_type=wpa&qidian=true
http://q.url.cn/abmocP?_type=wpa&qidian=true

